
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Lí4 /2007 

. 

O PRESIDENTE 
BRASÍLIA, no uso de suas 
UnBDoc n. 87344/2007, 

DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
atribuições estatutárias e considerando o constante do 

RESOLVE: 

Designar o servidor Suamir Jorge de Azevedo Campos, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, para responder como Assistente do Centro de 
Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (FG-1), durante o período de férias do titular 
Wellington Ferreira, de 9/4/2007 a 23/4/2007. 

. 

	 Brasília, 1 de novembro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

DSR 


